
1. BGC Landshut 1
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Grübl Christoph 27 x 23 118 28 209 26 306 104 26,000

Eichner Karl-Heinz 25 52 21 139 22 231 20 326 88 22,000

Bayer Hubert 22 74 21 160 22 253 22 348 87 21,750

Nagl Udo 21 95 21 181 27 280 24 372 93 23,250

95 86 99 92 372 23,250

Beck Christian 25 26 34 32 117 29,250

MSK Olching 
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Trinkl Martina 34 x 25 124 26 227 26 318 111 27,750

Wamboldt Christian 24 58 26 150 20 247 22 340 92 23,000Wamboldt Christian 24 58 26 150 20 247 22 340 92 23,000

Wamboldt Christiane 21 79 22 172 24 271 24 364 91 22,750

Weinzierl Claudia 20 99 29 201 21 292 25 389 95 23,750

99 102 91 97 389 24,313

1. BGC Landshut 2
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Schmiedbauer Joh. 30 x 23 129 26 225 26 328 105 26,250

Langer Waldemar 23 53 22 151 26 251 22 350 93 23,250

Beck Hans 30 83 26 177 28 279 24 374 108 27,000

Schmidhuber Lothar 23 106 22 199 23 302 19 393 87 21,750

106 93 103 91 393 24,563

Müllegger Roland 29 28 32 26 115 28,750



1. BGC Landshut 4
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Haas Wolfgang 34 x 27 135 27 232 28 334 116 29,000

Spieleder Maria 23 57 23 158 22 254 22 356 90 22,500

Nagl Sabine 22 79 24 182 24 278 24 380 94 23,500

Hirth Christian 29 108 23 205 28 306 25 405 105 26,250

108 97 101 99 405 25,313

Strasser Johann 38 39 37 31 145 36,250

MGC Ingolstadt
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Dresel Kurt 28 x 25 122 26 227 28 332 107 26,750

Jansen Thomas 22 50 21 143 25 252 25 357 93 23,250Jansen Thomas 22 50 21 143 25 252 25 357 93 23,250

Rühle Karl-Heinz 23 73 26 169 26 278 27 384 102 25,500

Zimmerer Gerhard 24 97 32 201 26 304 29 413 111 27,750

97 104 103 109 413 25,813

BGC Neutraubling 1
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Reinisch Hildegard 21 x 27 127 27 236 28 339 103 25,750

Biller Günther 35 56 28 155 26 262 27 366 116 29,000

Reinisch Corina 22 78 23 178 21 283 20 386 86 21,500

Reinisch Klaus 22 100 31 209 28 311 32 418 113 28,250

100 109 102 107 418 26,125

Knezevic Vanessa 32 40 25 29 126 31,500



1. BGC Landshut 3
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Maierhofer Günther 28 x 30 136 25 235 31 346 114 28,500

Brand Arno 27 55 27 163 26 261 31 377 111 27,750

Stephan Michael 26 81 28 191 29 290 24 401 107 26,750

Grübl Sieglinde 25 106 19 210 25 315 31 432 100 25,000

106 104 105 117 432 27,000

Strasser Christian 45 45 33 32 155 38,750

OMGC Ingolstadt
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Fölkl Franciscus 28 x 22 135 25 249 24 354 99 24,750

Fölkl Jutta 24 52 33 168 24 273 28 382 109 27,250Fölkl Jutta 24 52 33 168 24 273 28 382 109 27,250

Lauer Ekkehard 36 88 29 197 28 301 30 412 123 30,750

Grabrucker Stephanie 25 113 27 224 29 330 21 433 102 25,500

113 111 106 103 433 27,063

Rosenkranz Ingeborg 29 33 33 35 130 32,500

1. BGC Landshut 5
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Säckl Nathalie-Inez 36 x 40 163 35 275 30 382 141 35,250

Säckl Sabine-Simone 31 67 28 191 30 305 33 415 122 30,500

Haschberger Fritz 30 97 26 217 26 331 32 447 114 28,500

Huber Karl-Heinz 26 123 23 240 21 352 24 471 94 23,500

123 117 112 119 471 29,438



1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Beier Harald 23 x 32 141 26 259 23 392 104 26,000

Beier Jürgen 27 50 38 179 44 303 28 420 137 34,250

Ernstberger Wolfg. 28 78 21 200 31 334 29 449 109 27,250

Riedl Elisabeth 31 109 33 233 35 369 37 486 136 34,000

109 124 136 117 486 30,375

Riedl Josef 26 28 37 35 126 31,500

BGC Neutraubling 2
Name,Vorname Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Knezevic Corina 26 x 29 155 34 293 27 432 116 29,000

Fuchs Angela 30 56 38 193 34 327 39 471 141 35,250Fuchs Angela 30 56 38 193 34 327 39 471 141 35,250

Weinberger Inge 38 94 32 225 44 371 36 507 150 37,500

Fuchs Lothar 32 126 34 259 34 405 31 538 131 32,750

126 133 146 133 538 33,625

Besondere Vorkommnisse: ~ keine

Schiedsgericht: Oberschiedsrichter: Reinisch Klaus

Schiedsrichter: Ernstberger Wolfgang

Schiedsrichter: Huber Karl-Heinz

Turnierleiter: Stephan Michael

Erklärung der Abkürzungen:
BSV = BSV 86 München Mitt = 1. MGC Mitterteich-Großb.

BW Mü = MSC blau-weiss München Murn = MGC Murnau

Ingol = MGC Ingolstadt Neutr = BGC Neutraubling

Kelh = 1. NMC Kelheim Olch = MSK Olching

Lands = 1. BGC Landshut OMGC = OMGC Ingolstadt

Teilnehmende Vereine: 10 Teilnehmende Spieler: 68



372

372

372 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

372 1 1 1 1 4 27 118 209 306

372 1 1 1 1 4 52 139 231 326

372 1 1 1 1 4 74 160 253 348

372 1 1 1 1 4 95 181 280 372

372
372

372 1 1 1 1 4

372 0 0 0 0 0

372

389

389

389 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

389 1 1 1 1 4 34 124 227 318

389 1 1 1 1 4 58 150 247 340389 1 1 1 1 4 58 150 247 340

389 1 1 1 1 4 79 172 271 364

389 1 1 1 1 4 99 201 292 389

389
389

389 0 0 0 0 0

389 0 0 0 0 0

389

393

393

393 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

393 1 1 1 1 4 30 129 225 328

393 1 1 1 1 4 53 151 251 350

393 1 1 1 1 4 83 177 279 374

393 1 1 1 1 4 106 199 302 393

393
393

393 1 1 1 1 4

393 0 0 0 0 0393 0 0 0 0 0

393



405

405

405 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

405 1 1 1 1 4 34 135 232 334

405 1 1 1 1 4 57 158 254 356

405 1 1 1 1 4 79 182 278 380

405 1 1 1 1 4 108 205 306 405

405
405

405 1 1 1 1 4

405 0 0 0 0 0

405

413

413

413 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

413 1 1 1 1 4 28 122 227 332

413 1 1 1 1 4 50 143 252 357413 1 1 1 1 4 50 143 252 357

413 1 1 1 1 4 73 169 278 384

413 1 1 1 1 4 97 201 304 413

413
413

413 0 0 0 0 0

413 0 0 0 0 0

413

418

418

418 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

418 1 1 1 1 4 21 127 236 339

418 1 1 1 1 4 56 155 262 366

418 1 1 1 1 4 78 178 283 386

418 1 1 1 1 4 100 209 311 418

418
418

418 1 1 1 1 4

418 0 0 0 0 0418 0 0 0 0 0

418



432

432

432 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

432 1 1 1 1 4 28 136 235 346

432 1 1 1 1 4 55 163 261 377

432 1 1 1 1 4 81 191 290 401

432 1 1 1 1 4 106 210 315 432

432
432

432 1 1 1 1 4

432 0 0 0 0 0

432

433

433

433 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

433 1 1 1 1 4 28 135 249 354

433 1 1 1 1 4 52 168 273 382433 1 1 1 1 4 52 168 273 382

433 1 1 1 1 4 88 197 301 412

433 1 1 1 1 4 113 224 330 433

433
433

433 1 1 1 1 4

433 0 0 0 0 0

433

471

471

471 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

471 1 1 1 1 4 36 163 275 382

471 1 1 1 1 4 67 191 305 415

471 1 1 1 1 4 97 217 331 447

471 1 1 1 1 4 123 240 352 471

471
471

471 0 0 0 0 0

471 0 0 0 0 0471 0 0 0 0 0

471



486

486

486 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

486 1 1 1 1 4 23 141 259 392

486 1 1 1 1 4 50 179 303 420

486 1 1 1 1 4 78 200 334 449

486 1 1 1 1 4 109 233 369 486

486
486

486 1 1 1 1 4

486 0 0 0 0 0

486

538

538

538 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 rd. 1-4 Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

538 1 1 1 1 4 26 155 293 432

538 1 1 1 1 4 56 193 327 471538 1 1 1 1 4 56 193 327 471

538 1 1 1 1 4 94 225 371 507

538 1 1 1 1 4 126 259 405 538

538
538

538 0 0 0 0 0

538 0 0 0 0 0

538


